РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От  26 мая 2016 г.                                              №60/422-РС

    г. Малоархангельск

                                                                              Принято на 60 заседании

                                                                              районного Совета народных депутатов

О внесении изменений  в решение

Малоархангельского районного Совета народных

депутатов №55/386-рс от24.12.2015г.

«О  районном бюджете на 2016 год» в редакции

решения №59/414-РС от 28 апреля 2016 года.
 В соответствии  с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом       № 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Орловской области, уставом  Малоархангельского района, Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов  от 24. 12. 2015г  №55/386-рс.  «О  районном бюджете на 2016 год» в редакции решения №59/414-РС от 28 апреля 2016 года следующие изменения:
1. В приложение 8 к решению Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 24декабря 2015года№55/386-рс.  «О  районном бюджете на 2016 год» добавить строки:
	Муниципальная программа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Малоархангельского района Орловской области на 2016-2019 годы»
	0100
	0113
	ПС00009121

	100,0

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)

	0100
	0113
	ПС00009121
	630
	100,0

Строки:
	Непрограммная часть районного бюджета
	0100
	0113
	БП00000000

	1512,0

	Выполнение других обязательств органов местного самоуправления в рамках непрограммной части районного бюджета
	0100
	0113
	БП00009505

	398,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0100
	0113
	БП00009505
	200
	398,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0100
	0113
	БП00009505
	240
	398,9

изложить в следующей редакции:

	Непрограммная часть районного бюджета
	0100
	0113
	БП00000000

	1412,0

	Выполнение других обязательств органов местного самоуправления в рамках непрограммной части районного бюджета
	0100
	0113
	БП00009505

	298,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0100
	0113
	БП00009505
	200
	298,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0100
	0113
	БП00009505
	240
	298,9

Председатель Малоархангельского районного

Совета народных депутатов                                               А.И.Писарева

Глава Малоархангельского района                                   Ю.А.Маслов